АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 мая 2016 г.   № 451

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации
города Махачкалы от 25 января 2016 г. № 12

Администрация города Махачкалы постановляет:
1. Приложение к постановлению Администрации города Махачкалы от 25 января 2016 г. № 12 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирного жилого дома» изложить в новой редакции (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Махачкалы К.А. Изиева.

Временно исполняющий обязанности
Главы города Махачкалы                                                                  А. М. Ибрагимов